IX MEBPUNARODNI PLIVACKI MITING

Orka - Arena CUP 2025

05.07.2025. Mostar, Bosha i Hercegovina

Zbir AQUA 2025 bodova iz 4 discipline zenski kategorije ABCDE

Zenski/F, A: 18 godina i starije / 18 years and older

1.

Zenski/F, B: 16 i 17 godina / 16 and 17 years

ahwN R

Zenski/F, C: 14 i 15 godina / 14 and 15 years

Zenski/F, D: 12 i 13 godina / 12 and 13 years

©CONOUTAWN R

©COoNOTA~WNE

Anastasija Tepi¢

AjSa Sarvan

. Nejra Ablakovic¢
. Lamija Velagi¢

Elena Skoro

. Sara Topuz

. Marija Cavar
. Lejla Sehovi¢

Ema Stancié
Inea Harmandi¢
Leona Dodik
Asja Bedovic¢

. Andela Vuijici¢
. Laura Cavar

. Sarah Hodzié¢
. Irina Curié

. Lana Kova¢

. Amina Avdi¢

. Amina Velagi¢
. Iva Pljevaljci¢
. Amna Muhié

. Amna Gerin

Merjem Campara
Gea Radni¢
Emina Mrkoniji¢
Inaja Abazi

Nada Selimovi¢

. llhana Solji¢

Esma Sarvan

. Marijeta Perkovi¢
. Bojana Popovi¢
. Nadza Curovac
. Edviga Krejaci¢
. Eva Kundid

. Sara Setencié¢

. Inga Dodik

. Klara Zlomisli¢
. Ema Penava

. Sara Vasilj

. Irena Ninkovi¢

Josipa Pavlovi¢

. Ajna Corajevi¢

. Sara Dahija

. Mirma Tahirovié¢
. Sara HadZovi¢
. Rejna Askraba

18

17
17
16
17
17

14
14
15

Olymp, BL

Sport Time, SA
Pirana, SA
Eko Sport, SA
Leotar, TB

Eko Sport, SA

Zrinjski, MO
GKVS SA, SA
Eko Sport, SA
Orka, MO
Zrinjski, MO
Orka, MO
GKVS SA, SA
Zrinjski, MO
Eko Sport, SA
Leotar, TB
Leotar, TB
Flipper, SA
Eko Sport, SA
Leotar, TB
Eko Sport, SA
Sport Time, SA

Orka, MO
Mornar, ST
Flipper, SA
Flipper, SA
Novi Grad, SA
Flipper, SA
Sport Time, SA
Mornar, ST
Leotar, TB
GKVS SA, SA
Mornar, ST
Mornar, ST
Leotar, TB
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Velez, MO
Zrinjski, MO
KVS Leotar, TB
Zrinjski, MO
GKVS SA, SA
Flipper, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Orka, MO

1841 4

1637 4
1314 4
1036 4
1019 4
765 4

616

1724 4
1350 4
1327 4
1240 4
1235 4
1177 4

AR AEDMDDADAMDDIADDDLNS

50m SL
27.91

50m SL

29.69
33.24
37.64
33.14
43.17

50m SL

30.59
29.48
32.18
31.48
31.81
33.94
31.71
33.96
32.02
32.88
33.51
34.67
37.08
36.27
37.06
41.02

50m SL

29.16
32.84
30.16
29.69
33.07
33.96
33.96
32.05
33.81
33.64
32.05
40.98
34.92
36.06
34.20
36.26
35.17
33.80
37.49
37.96
39.74
41.36
44.12
40.90

50m PR
40.20

50m PR

41.53
45.84
45.40
51.20
45.90

50m PR

45.78
42.90
40.10
43.55
41.64
42.17
41.14
44.02
48.75
45.12
47.80
44.51
44.87
46.33
49.32
1:00.23

50m PR

40.62
44.03
45.42
44.28
45.78
44.58
44.14
41.84
44.96
56.91
51.25
48.00
53.88
44.42
51.46
47.50
44.30
52.24
50.30
47.45
49.80
51.64
55.28
53.42

50m LE
34.31

50m LE

37.31
38.76
42.13
43.89
47.96

50m LE

34.67
38.42
40.15
42.38
40.22
39.50
42.73
38.10
44.34
43.41
44.89
48.41
45.51
49.96
47.32
48.16

50m LE

36.65
37.15
40.59
47.41
42.31
39.90
43.02
48.89
45.47
43.03
44,77
43.02
43.91
48.80
45.28
49.39
45.09
49.14
43.13
48.16
48.46
55.75
50.96
54.98

50m DE
33.82

50m DE

32.70
34.12
37.93
39.03
43.96

50m DE

34.63
38.68
37.50
35.11
38.64
36.28
38.06
36.46
38.36
41.03
37.43
44.64
46.89
43.39
44.11
46.94

50m DE

32.31
36.00
36.68
37.70
34.36
38.39
38.36
47.28
45.31
38.79
45.22
38.84
42.19
46.42
51.18
45.75

51.84
53.23
51.19
52.63
56.45
53.94
1:03.66
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IX MEBPUNARODNI PLIVACKI MITING

Orka - Arena CUP 2025

05.07.2025. Mostar, Bosha i Hercegovina

Zenski/F, E: 11 godina i mlade / 11 years and younger

50m SL 50m PR 50m LE 50m DE
1. Tesnim Maksumic 11 Sport Time, SA 1648 4 29.94 42.96 36.31 32.06
2. Klara Drlja 11 Orka, MO 1365 4 32.62 45.78 36.67 35.12
3. Uma Avdi¢ 11 Sport Time, SA 1213 4 32.78 47.12 39.25 37.14
4. Nia Ana MatijaSevi¢c 11 Mornar, ST 834 4 37.52 50.79 45.08 42.82
5. Ela Sehi¢ 10 Slobodni S,SA 829 4 36.03 46.23 49.15 47.60
6. Nia Avdi¢ 9 Sport Time, SA 803 4 37.98 51.37 47.17 41.93
7. Lamia Coko 11 Novi Grad, SA 794 4 36.54 50.70 48.25 44.69
8. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 789 4 43.91 44.53 43.44 49.75
Antea Lukacevi¢ 11 Mornar, ST 789 4 38.67 53.78 46.34 41.14
10. Majra Preli¢ 10 Flipper, SA 751 4 37.68 55.67 52.38 39.96
11. Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 720 4 40.08 49.76 46.83 48.53
12. Merjem Tucakovié¢ 9 Velez, MO 717 4 38.43 52.30 45.31 51.73
13. Jana Knezovi¢ 10 Zrinjski, MO 683 4 38.93 52.71 46.74 52.28
14. Naida Tanovi¢ 11 Orka, MO 678 4 39.94 52.78 50.28 45.68
15. Jovana Jokanovi¢ 10 Leotar, TB 667 4 38.68 57.75 47.90 47.50
16. Maja Alpeza 11 Zrinjski, MO 656 4 39.30 56.35 48.39 48.03
17. Lamah Tarcin 10 Swim, SA 609 4 44.20 54.43 46.14 51.41
18. Ema Zulci¢ 10 Bosna, SA 592 4 39.62 53.88 51.35 56.61
19. Sarah Hardaga 10 Sharks, SA 564 4 44.53 56.99 50.24 48.12
20. Natali Peri¢ 10 Mornar, ST 552 4 42.29 54.02 51.53 56.64
21. Sofija Grkavac 9 Leotar, TB 535 4 43.30 53.84 54.50 53.25
22. Lea Trapari¢ 11 Leotar, TB 514 4 41.87 1:03.02 50.02 56.16
23. Vijera Vlaci¢ 8 Leotar, TB 503 4 41.45 1:01.09 51.96 58.43
24. Pia Filipovi¢ 9  Zrinjski, MO 492 4 43.11 58.54 52.17 59.45
25. Marija Bioksi¢ 10 Zrinjski, MO 489 4 41.90 59.99 54.59 57.00
26. Asija MaSovic¢ 10 Eko Sport, SA 463 4 43.34 1:02.27 52.56 1:00.13
27. Aria Nurko 9 Flipper, SA 460 4 42.40 1:00.18 1:01.97 53.66
28. Ejna Ajanovi¢ 10 Sport Time, SA 451 4 44.93 1:06.68 53.02 53.80
29. Esma Ligata 9 GKVSSA SA 438 4 46.46 1:01.74 52.64 59.13
30. Tamara Hamovi¢ 9 Leotar, TB 428 4 44.04 1:26.50 50.45 55.28
31. Jovana Ateljevi¢ 10 Leotar, TB 408 4 43.61 1:06.42 56.64 1:02.11
32. Teodora Milidragovi¢c 10 Leotar, TB 368 4 49.78 59.21 58.52 1:07.68
33. Irina Kisin 8 Leotar, TB 353 4 46.96 1:.07.21 58.21 1:.07.28
34. Emina Corajevi¢ 11 GKVS SA, SA 329 4 48.03 1:06.46 1:02.71 1:06.46
35. Farah Alispahi¢ 7  Flipper, SA 323 4 52.27 1:02.20 1.04.44 1:03.69
36. Emilija Radak 9 Leotar, TB 321 4 49.60 1:00.18 1.07.71 1:12.03
37. Aja Butmir 9 GKVSSA SA 312 4 50.47 1:12.05 1:01.78 1:01.72
38. AjSa Kadri¢ 7 Slobodni S,SA 264 4 52.14 1:07.55 1:12.14 1:10.34
39. Mona Tutun 8 Novi Grad, SA 140 4 1:11.05 1:15.17 1:29.39 1:31.07
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